



## همایش هنرمندان شاهد و ایثارگر آذربایجان شرقی برگزار شد

نخستین همایش هنرمندان شاهد و ایثارگر در استان آذربایجان شرقی در مجتمع فرهنگی ورزشی صدرا تبریز برگزار شد...

نخستین همایش هنرمندان شاهد و ایثارگر در استان آذربایجان شرقی در مجتمع فرهنگی ورزشی صدرا تبریز برگزار شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، بهلول نعمتی رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی پیش از ظهر امروز در این همایش، حضور هنرمندان شاهد و ایثارگر در رشته‌های مختلف را گرمی داشت و یادآور شد: انقلاب ما انقلاب اسلامی و فرهنگی است و منبعث از معارف دینی، وحی الهی و آموزه‌های دینی است. نعمتی افزود: رهبر کبیر انقلاب ما حضرت امام خمینی(ره) شخصیتی علمی، فرهنگی، هنری و در تمام ابعاد برجسته بود و ابعاد هنری ایشان در شعرهایشان متجلی بود و اشعار ارزشمندی که سروده‌اند و بعد از ایشان انتشار یافت، نشان می‌دهد که در زمینه‌های مختلف هنری صاحب نظر بودند.

رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی یادآور شد: مقام معظم رهبری و بزرگان انقلاب ما صاحب هنر، علم و دانش در عرصه‌های مختلف مخصوصاً علمی که به جامعه نیاز است در سطح عالی هستند. نعمتی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری امسال را سال همت مضاعف، کار مضاعف نامگذاری کرده‌اند، اظهار داشت: این نامگذاری شامل تمام موارد و همه زمینه‌هاست و امروزه ایثارگران و رزمندگان ما سرشار از هنر و هنرمندی و جوانمردی هستند که باید آنها را مطالعه و به خوبی منعکس کنیم.

وی افزود: بعضی‌ها بر خلاف واقع، فکر می‌کنند انقلاب ما تمام شده و مختص هشت سال دوران دفاع مقدس بوده است، ضرورت دارد هنرمندانه دنبال جانبازان عزیز باشند که گنجینه معارف و معنویت هستند و به دلیل شکسته نفسی نمی‌خواهند چیزی بگویند، ما باید خاطرات و زندگانی آنها را در قالب شعر و فیلم عرضه کنیم.

نعمتی در ادامه اظهار داشت: دشمن احساس کرده است که از نظر تسلیحات، تکنولوژی و امکانات فیزیکی از ما برتر و برجسته است ولی از نظر فرهنگی و ایمان به گرد پای رزمندگان و انقلابیون ما نمی‌رسد لذا دشمن درصدد است که بگوید باورهای ما مبنای منطقی ندارد و به روز نیست و نیاز است که هنرمندان ما با خلاقیت هرچه تمام‌تر، هر موضوعی را مدنظر قرار داده و بیان کنند.

وی افزود: شیاطین سعی می‌کنند آنچه که در متن انقلاب ما وجود دارد کم‌ارزش جلوه دهند و شما فرزندان شهدا، جانبازان و ایثارگران باید مانند دوران دفاع مقدس که زمان جنگ تسلیحاتی بود و پدران شما در مقابل زورگویی‌های دشمنان ایستادند، امروز هم که جنگ نرم است به شکل دیگری با دشمن مقابله کنید. امروز فرصتی است و بستر فراهم شده است تا شما هنرمندان ایثارگر برنامه‌هایی را که می‌خواهید، ارائه دهید.

رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجان شرقی گفت: تلاش کنیم و شما هنرمندان می‌توانید با هنر و تلاش به عنوان افراد موثر و تاثیرگذار نقش آفرینی کنید.

در این مراسم که با حضور فرماندار شهرستان تبریز برگزار شد، از ۱۰ نفر نخبه هنرمند شاهد و ایثارگر و ۳۹ نفر پیش‌تاز تجلیل شد.